Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

  от 25.05.2017 № 134- О

Об организации и проведении ГИА

В связи с началом государственной итоговой аттестации с 30.05.2017 по

30.06.2017

Приказываю:

1.Утвердить:

- режим работы сотрудников ППЭ в экзаменационные дни: 30.05.,

31.05.,01.06., 02.06., 05.06., 06.06., 07.06., 08.06., 09.06., 13.06., 19.06.2017.

согласно Приложению 1;

- график технической подготовки к экзамену и контроля технической

готовности ППЭ согласно Приложению 2:

- график работы членов ГЭК, РГЭК, руководителей ППЭ, технического

специалиста согласно Приложению 3.

2. Возложить ответственность:

-  за включение ПАКов в день проведения ЕГЭ на Атаманюка Э.В.,

технического специалиста согласно Приложению 4:

- за учёт рабочего времени сотрудников ППЭ на Борозёнову Н.М.,

руководителя ППЭ.

3. За работу в субботу и воскресенье производить двойную оплату за

количество проработанных часов Борозёновой Н.М., руководителю ППЭ,

Атаманюку Э.В., техническому специалисту согласно ст.153 ТК

4. Считать работу сотрудников ППЭ в день присутствия на экзамене,

превышающую их педагогическую нагрузку, расширением объёма работ с

дополнительной оплатой до 30%.

5. Руководителю ППЭ Борозёновой Н.М. провести тренировочные

мероприятия 29.05.2017.

6.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Т.В. Шакун

Приложение  1

к приказу МБОУ "Аганская ОСШ"

от 25.05.2017 № 134-О

ФИО Категория в

ППЭ

Время работы Педагогиче

ская

нагрузка

Шакун Татьяна

Викторовна

Член ГЭК, РГЭК 07.00.-19.00. 1 ст.

Борозёнова Наталья

Михайловна

Руководитель

ППЭ

07.00.-19.00. 1 ст. + 6 ч.

 (7,2 ч.)

Чухрай Юлия

Ивановна

Руководитель

ППЭ

08.30. - 19.00. 1 ст. + 17 ч.

(8,8 ч.)

Игнатенко Наталья

Владимировна

Организатор в

аудитории

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

27 ч.

 (5 ч.)

Тарасенко Светлана

Геннадьевна

Организатор в

аудитории

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

1,5 ст.

(7,9)

Петрова Евгения

Леонидовна

Организатор в

аудитории

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

0,5 ст. + 22

ч.

(8 ч.)

Атаманюк Лиана

Ахтамовна

Организатор в

аудитории

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

1 ст.

(7,2 ч.)

Грузина

 Зоя Ивановна

Организатор в

аудитории

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

22 ч.

(4,4 ч.)

Балашова Ольга

Александровна

Организатор в

аудитории

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

0,7 ст + 5 ч.

(4,8 ч.)

Мухаметшина Организатор вне 30.05., 01.06., 06.06., 16 ч. + 0,5

Залия Хаметовна аудитории 08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

ст.

(6,8 ч.)

Счислёнок

Екатерина Игоревна

Организатор вне

аудитории

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

1,2 ст.

(7,2)

Минеева Лариса

Александровна

Организатор вне

аудитории

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

13 ч.+ 0,3

ст.

(3,8 ч.)

Гукова Анна

Васильевна

Организатор вне

аудитории

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

17 ч. + 0,5

ст.

(7 ч.)

Атаманюк

Эдуард Васильевич

Технический

специалист

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

0,5 ст. + 23

ч.

(8,8 ч.)

Шинкаренко

Наталья

Викторовна

Технический

специалист

30.05., 01.06., 06.06.,

08.06. - 08.30.-15.00.

31.05., 02.06., 05.06.,

07.06., 09.06., 13.06.,

19.06. - 07.50. - 15.00.

1,3 ст.

(7,2)

Приложение  2

к приказу МБОУ "Аганская ОСШ"

от 25.05.2017 № 134-О

Дата  Вид производимой работы Ответственные

За 1 день до экзамена

29.05.2017.

30.05.2017.

31.05.2017.

01.06.2017.

04.06.2017.

05.06.2017.

06.06.2017.

07.06.2017.

Проверка готовности ППЭ к ОГЭ

и ЕГЭ

Шакун Т.В.

Борозёнова Н.М.

08.06.2017.

12.06.2017.

18.06.2017.

(17.00.)

За 2 дня до ЕГЭ

(10.00.-11.00.)

29.05.2017.

31.05.2017.

03.06.2017.

05.06.2017.

07.06.2017.

11.06.2017.

17.06.2017.

Техническая подготовка к

экзамену (математика базовая в

11 классе)

Атаманюк Э.В.

Шакун Т.В.

Борозёнова Н.М.

За 1 день до ЕГЭ

(10.00.-11.00.)

30.05.2017.

01.06.2017.

04.06.2017.

06.06.2017.

08.06.2017.

12.06.2017.

18.06.2017.

Контроль технической

готовности ППЭ

Атаманюк Э.В.

Шакун Т.В.

Борозёнова Н.М.

За 1 день до ЕГЭ.

(10.00.-11.00.)

30.05.2017.

01.06.2017.

04.06.2017.

06.06.2017.

08.06.2017.

12.06.2017.

18.06.2017.

Передача акта технической

готовности со всех рабочих

станций печати аудиторий 14,15

и статуса о завершении контроля

технической готовности в

систему мониторинга готовности

ППЭ с помощью рабочей

станции в штабе ППЭ

Атаманюк Э.В.

Приложение  3

к приказу МБОУ "Аганская ОСШ"

от 25.05.2017 № 134-О

дата Время работы ФИО, категория сотрудника ППЭ

30.05.2017.

31.05.2017.

01.06.2017.

02.06.2017.

05.06.2017.

06.06.2017.

07.06.2017.

08.06.2017.

09.06.2017.

13.06.2017.

18.06.2017.

07.00 -19.00. Шакун Т.В., член ГЭК, РГЭК

Борозёнова Н.М., руководитель ППЭ

Атаманюк Э.В., технический

специалист

Приложение  4

к приказу МБОУ "Аганская ОСШ"

от 25.05.2017 № 134-О

Дата  Время  Производимая работа Ответственный

31.05.2017. 06.00.-06.30. Включение ПАКов в

штабе ППЭ и аудиториях

14,15

Атаманюк Э.В.

02.06.2017.

05.06.2017.

07.06.2017.

09.06.2017.

13.06.2017.

19.06.2017.